1

ПРОТОКОЛ № 50

заседания коллегии Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров»

(Ассоциация СРО  «МСКИ»)

г. Екатеринбург

ул. Московская, д.195, офис 1126

Время проведения: 11-13.00 (время местное)

30 июня 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОЛЛЕГИИ: Лебедева Л.Г.

   Согласно п. 6.3. Положения о постоянно действующем коллегиальном органе управления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Межрегиональный союз кадастровых

инженеров» на заседаниях Коллегии председательствует Председатель Коллегии Ассоциации.

   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Коновалов В.Е., Котляров М.А., Шифров Э.А., Попов В.П., Шипицина

М.Г., Горшков О.И., Греков А.А., Белых Н.К. (он-лайн Ростелеком)

   Кворум для принятия решений имеется.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Ассоциации Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров», избранный секретарь заседания Коллегии

(протокол №49 от 29.06.2016).

    ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявлений о приеме в члены в Ассоциацию Саморегулируемая организация

«Межрегиональный союз кадастровых инженеров» (далее - Ассоциация).

1. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Ассоциации

                                                                                                                           Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ: Принять в члены Ассоциации следующих кадастровых инженеров:

1. Добрякова Татьяна Евгеньевна (аттестат КИ 74-14-654);

2. Мячина Ирина Сергеевна (аттестат КИ 74-10-69);

3. Викулова Ольга Михайловна (аттестат КИ 74-12-364);

4. Беляева Татьяна Юрьевна (аттестат КИ 74-10-15);

5. Беляев Иван Юрьевич (аттестат КИ 74-10-14);

6. Бабкин Александр Александрович (аттестат КИ 74-11-150);

7. Гильмитдинов Андрей Шарипович (аттестат КИ 74-11-336);

8. Гильмитдинов Денис Шарипович (аттестат КИ 74-14-664);

9. Гильмитдинова Фархана Файзрахмановна (аттестат КИ 74-13-639);

10. Савина Наталья Викторовна (аттестат КИ 74-13-564);

11. Прыймак Антон Юрьевич (аттестат КИ 74-13-523);

12. Лушинская Анна Эдуардовна (аттестат КИ 74-11-102);

13. Власова Ольга Николаевна (аттестат КИ 74-11-306);

14. Донцов Артем Леонидович (аттестат КИ 74-14-694);

15. Каримова Надежда Николаевна (аттестат КИ 74-13-572);

16. Родионова Наталья Владимировна (аттестат КИ 74-11-267);

17. Мошонкин Юрий Александрович (аттестат КИ 66-11-402);

18. Султанов Тельман Вильданович (аттестат КИ 45-11-10);

19. Чинакина Светлана Александровна (аттестат КИ 74-10-38);

20. Пупкова Олеся Алексеевна (аттестат КИ 72-12-473);

21. Корякина Ирина Владимировна (аттестат КИ 74-11-91);

22. Ивашев Евгений Игоревич (аттестат КИ 45-11-27);

23. Новоселов Виталий Витальевич (аттестат КИ 66-16-964);

24. Лелюк Ирина Сергеевна (аттестат КИ 86-14-316);

2

25. Ладанов Павел Михайлович (аттестат КИ 66-16-959);

26. Никифоров Денис Геннадьевич (аттестат КИ 74-14-696);

27. Нафикова Альбина Мазгаровна (аттестат КИ 86-15-329);

28. Плисун Виктория Владимировна (аттестат КИ 86-15-359);

29. Иванов Леонид Викторович (аттестат КИ 74-15-716);

30. Синявская Татьяна Александровна (аттестат КИ 74-13-525);

31. Брагин Николай Владимирович (аттестат КИ 74-16-844);

32. Сысолятина Лариса Владимировна (аттестат КИ 66-16-992);

33. Устинова Екатерина Андреевна (аттестат КИ 66-16-993);

34. Мещеряков Виктор Александрович (аттестат КИ 74-11-283);

35. Микрюков Андрей Владимирович (аттестат КИ 66-13-664);

36. Фазульянов Сергей Мансурович (аттестат КИ 66-15-860);

37. Лукина Лариса Михайловна (аттестат КИ 66-16-995);

38. Рогов Александр Анатольевич (аттестат КИ 45-13-56);

39. Чернышева Ксения Сергеевна (аттестат КИ 72-15-823);

40. Шашкова Елена Алексеевна (аттестат КИ 72-16-917);

41. Харламов Дмитрий Александрович (аттестат КИ 45-15-8);

42. Каменев Сергей Анатольевич (аттестат КИ 45-11-22);

43. Каменева Ольга Олеговна (аттестат КИ 45-11-23);

44. Рожанский Александр Анатольевич (аттестат КИ 66-16-955);

45. Новоселова Юлия Сергеевна (аттестат КИ 66-16-954);

46. Старкова Анастасия Владимировна (аттестат КИ 55-13-415);

47. Шитова Татьяна Сергеевна (аттестат КИ 55-14-544);

48. Иванов Алексей Николаевич (аттестат КИ 18-11-151);

49. Трефилов Валерий Николаевич (аттестат КИ 18-11-57);

50. Корепанов Николай Петрович (аттестат КИ 18-11-56);

51. Дюкина Марина Анатольевна (аттестат КИ 18-11-52);

52. Варзегова Вероника Владимировна (аттестат КИ 18-13-293);

53. Биянов Олег Владимирович (аттестат КИ 18-11-35);

54. Федорова Марина Сергеевна (аттестат КИ 18-12-245);

55. Корепанова Юлия Юрьевна (аттестат КИ 18-12-244);

56. Андрюшкина Светлана Ивановна (аттестат КИ 18-11-50);

57. Волкова Марина Геннадьевна (аттестат КИ 18-12-239);

58. Пшеничникова Екатерина Михайловна (аттестат КИ 18-11-29);

59. Разуваева Ольга Викторовна (аттестат КИ 59-11-291);

60. Зобнина Екатерина Владимировна (аттестат КИ 59-11-287);

61. Карпухина Анастасия Алексеевна (аттестат КИ 59-14-918);

62. Шкиндер Ирина Сергеевна (аттестат КИ 59-13-709);

63. Муржина Вероника Андреевна (аттестат КИ 59-13-756);

64. Козлов Никита Андреевич (аттестат КИ 59-11-195);

65. Владимирова Александра Леонидовна (аттестат КИ 59-11-203);

66. Сибирякова Ксения Николаевна (аттестат КИ 59-16-1113);

67. Седегов Павел Александрович (аттестат КИ 59-11-197);

68. Богданова Виктория Андреевна (аттестат КИ 39-11-62);

69. Войтенкова Анастасия Михайловна (аттестат КИ 39-15-11);

70. Яковлев Иван Сергеевич (аттестат КИ 39-14-17);

71. Клодзинский Александр Иосифович (аттестат КИ 39-14-23);

72. Каунайте Любовь Олеговна (аттестат КИ 39-13-09);

73. Реминная Анна Борисовна (аттестат КИ 39-16-22);

74. Клочанко Александр Вадимович (аттестат КИ 55-15-614);

75. Клинов Дмитрий Игоревич (аттестат КИ 56-15-609);

76. Некрасова Маргарита Геннадьевна (аттестат КИ 56-11-119);

77. Свиридов Константин Алесандрович (аттестат КИ 56-12-358);

3

78. Леонова Юлия Александровна (аттестат КИ 56-11-303);

79. Тютин Алексей Шафигуллович (аттестат КИ 18-15-403);

80. Ветчанин Евгений Леонидович (аттестат КИ 18-15-401);

81. Пекин Владимир Леонидович (аттестат КИ 39-11-74);

82. Шостак Наталья Викторовна (аттестат КИ 55-13-397);

83. Коротких Анастасия Владимировна (аттестат КИ 59-11-433);

84. Жигалов Дмитрий Иванович (аттестат КИ 18-11-58);

85. Кручинин Александр Юрьевич (аттестат КИ 18-11-58);

86. Гузино Лев Сергеевич (аттестат КИ 18-11-58);

87. Оверченко Ольга Анатольевна (аттестат КИ 18-11-58);

88. Чекалина Татьяна Сергеевна (аттестат КИ 59-12-665);

89. Трефилова Елена Павловна (аттестат КИ 18-10-17);

90. Щетникова Любовь Николаевна (аттестат КИ 18-10-14);

91. Князев Дмитрий Петрович (аттестат КИ 18-10-16);

92. Ёжиков Роман Дмитриевич (аттестат КИ 74-11-91);

93. Юртаев Игорь Николаевич (аттестат КИ 39-10-58);

94. Ершов Александр Леонидович (аттестат КИ 77-15-225);

95. Ешмеметьев Алексей Евгеньевич (аттестат КИ 18-14-335);

96. Столбова Анастасия Юрьевна (аттестат КИ 18-13-278);

97. Пивоваров Михаил Леонидович (аттестат КИ 18-11-80);

98. Лопатина Наталья Юрьевна (аттестат КИ 18-14-340);

99. Хайбрахманов Артур Рамильевич (аттестат КИ 52-13-591);

100. Балобанов Алексей Витальевич (аттестат КИ 18-11-88);

101. Аитова Светлана Владимировна (аттестат КИ 18-11-134);

102. Решетова Мария Николаевна (аттестат КИ 18-11-137);

103. Соловьева Татьяна Владимировна (аттестат КИ 18-11-79);

104. Сюгаев Сергей Вениаминович (аттестат КИ 18-11-104);

105. Долганова Тамара Владимировна (аттестат КИ 59-11-458);

106. Воробьев Александр Анатольевич (аттестат КИ 59-10-155);

107. Бухтоярова Ольга Васильевна (аттестат КИ 15-15-171);

108. Сергутина Юлия Александровна (аттестат КИ 39-16-25;

109. Вяткина Ольга Викторовна (аттестат КИ 66-16-999);

110. Маркова Татьяна Юрьевна (аттестат КИ 27-16-12).

ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

Председатель Коллегии                                                                                        Л.Г. Лебедева

Секретарь заседания Коллегии                                                                             О.А. Теплых